MUNICÍPIO DE ARTUR NOGUEIRA
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS – EDITAL Nº 02/2018

O MUNICÍPIO DE ARTUR NOGUEIRA, Estado de São Paulo, torna pública a Homologação do Resultado Final das
Provas Objetivas para os Cursos/Estágios 401 – Direito e 402 – Pedagogia, referentes ao Processo Seletivo –
Edital nº 02/2018, conforme listagens publicadas em 10 de outubro de 2018, nos sites do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br) e do MUNICÍPIO DE ARTUR NOGUEIRA/SP (www.arturnogueira.sp.gov.br).

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Processo Seletivo, bem como certificado de
que decorridos os prazos legais, não existem recursos pendentes para os Cursos/Estágios acima referidos.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAÇÃO.

Artur Nogueira/SP, 16 de outubro de 2018.

IVAN CLEBER VICENSOTTI

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARTUR NOGUEIRA